



Uppdatering 2023-04-12

Den här uppdateringen går ut till dig som är skaffade dig vår informationsprodukt "Passiva Inkomster 3.0 – The Next Generation".

* AI inom Trading



I och med lanseringen av Passiva Inkomster 3.0 så tog vi in AI-teknologi i vårt utbud när det gäller inkomstmöjligheter, det är det så kallade DAISY-projektet som du kan läsa om i vår produkt.

Jag hade själv tidigare planer på att verkligen lära mig det här med trading.

Det vill säga egen manuell trading, där jag skulle utbilda mig först i ämnet för att sedan kasta mig ut på marknaden. Trading på aktier, valutor och kryptovaluta. Kändes som ett logiskt steg för min egen del. Tidigare känt att jag inte haft den tiden som krävs för att verkligen börja med detta.

Nu har jag mer tid, men har tänkt om. Jag är inte längre lika intresserad av att ens försöka ge mig in på manuell trading.

För det första så verkar det egentligen inte speciellt kul. Sitta och bevaka kurser framför datorn varje dag, försöka hitta trender, studera grafer och analysera nyheter osv.

Nej, jag känner mer och mer att det där inte min grej.

Jag är inte speciellt analytiskt lagd, har för dåligt tålamod.
Inom trading vet man dessutom att det är väldigt att lämna alla känslor utanför.
Lättare sagt än gjort!

Nej, för mig känns det därför mer logiskt att vi använder maskiner, datorer, algoritmer och just det – **AI** för tradingen.
AI känns ju som det perfekta verktyget för just trading!
Inga känslor här inte!
Samtidigt som AI bygger på maskinintelligens, en robot som kan lära sig från sina egna misstag och vidta åtgärder osv.

Det pratas och diskuteras AI för fullt just nu, igår (tisdag) visade SVT ett program som handlade om AI, som du kan se här:

<https://www.svtplay.se/video/KB3RqRm/kulturnyheter-na-special-ai-fralsare-eller-fiende>

I programmet pratades det mest om hur AI kan påverka kulturen, som musik och konst exempelvis. Väldigt intressant!

Men vi inom DLC Finans vill ju givetvis kunna använda AI för att kunna tjäna pengar 😊...

Så klart!

Det vore väl hur coolt och bra som helst om vi alla kunde bara starta igång en AI-robot som skötte vårt "arbete" och drog in nya pengar dagligen.

Men riktigt så enkelt är det ju aldrig, eller hur!

Det är många som pratar om AI, om hur de använder AI inom sin trading.

Men det finns nog inte ett företag som ligger längre fram inom detta område än Endotech. Har du läst informationen om DAISY i vårt material så vet du att det är Endotech som utvecklat den AI-teknologi som används inom det projektet.

Jag frågade ChatGPT (AI) vad Endotech är för företag:



Tack för informationen. Endotech är ett företag som tillhandahåller artificiell intelligens och maskininlärningsteknik för att automatisera handelsbeslut på finansmarknaderna. Företaget grundades 2018 och har sitt huvudkontor i Tel Aviv, Israel.

Endotech har utvecklat en plattform för automatiserad handel som använder sig av avancerade algoritmer för att analysera marknadsdata och fatta handelsbeslut. Deras system använder sig av maskininlärning för att förutsäga prisrörelser och identifiera möjligheter till lönsamma affärer på finansmarknaderna. Endotechs teknologi är utformad för att kunna användas både av privata investerare och institutionella investerare.

Företaget har också ett team av finansiella experter och datavetare som arbetar tillsammans för att utveckla och förbättra deras teknologi.

CEO för Endotech är Anna Becker, jag frågar ChatGPT om henne:



Anna Becker är VD och medgrundare av Endotech. Hon är en erfaren entreprenör med en bakgrund inom teknik och finans. Innan hon startade Endotech arbetade hon som VD för en annan teknikstartup och har också varit verksam inom finansbranschen som trader.



Anna Becker har en examen i datavetenskap och matematik från Tel Aviv University. Hon är också en ledande expert på maskininlärning och artificiell intelligens i finanssektorn och har varit en föreläsare och talare på flera konferenser och evenemang om ämnet.

Under sin tid på Endotech har Anna Becker lett företagets teknikteam och bidragit till att utveckla företagets automatiserade handelsplattform. Hon har också spelat en viktig roll i att skapa strategiska partnerskap och att expandera företagets verksamhet internationellt.

Är många företag som säger sig använda AI-teknologi i sina tradinglösningar. Men Endotech och deras CEO Anna Becker är helt klart en av de allra viktigaste aktörerna redan på den här marknaden. Så här ser resultaten ut senaste månaderna med deras AI-Forex!



Riktigt imponerade resultat. Resultaten kommer variera givetvis och det är inte alla dagar som visar ett plusresultat.

* Kryptovaluta och ULTIMA-projektet



Vi älskar ju det här med passiva inkomster inom DLC Finans.
Vår favorit sedan 2021 är det vi nu kallar för ULTIMA-projektet!
Det är en riktigt bra möjlighet till passiva inkomster inom kryptovaluta.



Det hela är ganska enkelt egentligen.
Köp din ULTIMA FARM/MINTER, ladda din farm med Ultima Tokens.
Din farm kommer sedan producera nya tokens åt dig månad efter månad!
Japp, du producerar varje månad nya coins.
Jag har redan varit med i detta projekt sedan december 2021, jag vet att tekniken har fungerat. De smarta kontrakten har levererat nya inkomster varje månad, helt automatiserat och helt passivt för alla!
Vi kan redan från början se **NÄR** vi får betalt och **HUR MYCKET** vi får betalt (i Ultima Token). De smarta kontrakten visar oss när och hur mycket vi ska få.

Jag jobbar just nu med att hjälpa så många som möjligt att komma igång med ULTIMA. Det är inte speciellt svårt heller att starta upp heller!

Där det uppstår mest problem för personer som vill starta upp med Ultima är just nu möjligheten att kunna köpa kryptovaluta.

För det behövs kryptovaluta för att kunna starta igång en ULTIMA farm.

Men som vi vart inne på tidigare så gör ju bankerna här i Sverige det som de kan för att stoppa oss från att handla med kryptovaluta.. Vi vet i grund och botten att det inte på något sätt är olagligt att handla med kryptovaluta. Men bankerna vill ändå inte att vi ska hålla på med krypto!

Det är en trist historia.

Banken tycker istället att du ska handla med aktier och fonder (helst deras egna fonder så klart).



Bilden ovanför säger en hel del.

Bitcoin-kursen har dubblerats senaste halvåret samtidigt som vi sett hur banker kraschat och börsen (Sverige) ligger i år på cirka +7%.

Känns ju så där, att bankerna försöker stänga ute oss från att kunna tjäna pengar.

Nej, de borde verkligen tänka om!

Swiss Bank PostFinance to Roll Out Bitcoin, Ethereum Services for Clients

PostFinance is rolling out a range of crypto services through a new partnership with digital assets bank Sygnum.



Som den Schweiziska banken PostFinance exempelvis som via ett samarbete med företaget Sygnum Bank börjat erbjuda sina 2.5 miljoner kunder att kunna börja köpa, sälja och spara i kryptovalutor som exempelvis Bitcoin och Ethereum.

Heja Schweiz!

Trevlig vecka!

Mikael Eriksson

